

Årsredovisning för

Athorn AB

559351-8383

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Thorn
Styrelseledamot

2024-11-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Athorn AB, 559351-8383, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholms län. Aktiebolaget ska ge support till kunder inom huvudsakligen upprättande och förbättringsförslag av kommersiella och juridiska avtal. Ge stöd till kunder och finansiella råd om investering är lämplig. Ge stöd till kunder i avtalsförhandlingar och kommersiell utveckling. Samt egna kommersiella investeringar i projekt. Verksamheten kommer bedrivas från Stockholm och drivs huvudsakligen online.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 854 606	1 075 916	13 571
Resultat efter finansiella poster	1 251 319	639 163	9 748
Soliditet %	69,8	72,2	80,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående räkenskapsår till följd av en ökad försäljning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	7 742	507 305
Balanseras i ny räkning		507 305	-507 305
Utdelning		-388 857	
Årets resultat			993 026
Belopp vid årets utgång	25 000	126 190	993 026

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	126 190
Årets resultat	993 026
Summa	1 119 216
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	619 216
Summa	1 119 216

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 854 606	1 075 916
Övriga rörelseintäkter		1 297	1 647
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 855 903	1 077 563
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 076	-13 030
Övriga externa kostnader		-198 375	-89 628
Personalkostnader	2	-1 373 755	-320 544
Övriga rörelsekostnader		-34 824	-12 070
Summa rörelsekostnader		-1 611 030	-435 272
Rörelseresultat		1 244 873	642 291
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 522	-3 099
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-29
Summa finansiella poster		6 446	-3 128
Resultat efter finansiella poster		1 251 319	639 163
Resultat före skatt		1 251 319	639 163
Skatter			
Skatt på årets resultat		-258 293	-131 858
Årets resultat		993 026	507 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		100 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		259 335	267 541
Övriga fordringar		4 605	20 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 046	61 215
Summa kortfristiga fordringar		322 986	349 547
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 217 214	398 435
Summa kassa och bank		1 217 214	398 435
Summa omsättningstillgångar		1 540 200	747 982
SUMMA TILLGÅNGAR		1 640 200	747 982

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		126 190	7 742
Årets resultat		993 026	507 305
Summa fritt eget kapital		1 119 216	515 047
Summa eget kapital		1 144 216	540 047
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 886	5 469
Skatteskulder		409 319	133 864
Övriga skulder		62 600	53 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 179	15 000
Summa kortfristiga skulder		495 984	207 935
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 640 200	747 982

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-09-30	2023-09-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Kapitalförsäkring	100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
Redovisat värde	100 000	0

Kommentar till not

En kapitalförsäkring har tecknats under året för att stärka bolagets finansiella stabilitet.

Underskrifter

Stockholm

Hans Simon Benjamin Thorn
Hans Simon Benjamin Thorn
Styrelseledamot

2024-11-22
Datum